
Evidenční číslo: d202 100325
Agendové číslo: 07/04/2021/Me/2 Výtisk č.1

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo č. d202100060 ze dne 27. 4. 2021

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu:
(dále Jen “objednatel“)

a

Společnost „Rekonstrukce komunikací Chomutov“
PETROM STAVBY, a.s. (správce společnosti)
sídlo: Běchovická 701/26, 100 00 Praha
adresa pro doručování: Tušimice 34, 432 01 Kadaň
iČ: 26769611
DIČ: CZ26769611
zastupuje: předseda představenstva
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20765

a

Silnice Topolany a.s. (společník)
sídlo: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov
adresa pro doručování: Tušimice 34, 432 01 Kadaň
IČ: 05758734
DIČ: CZ05758734
zastupuje: předseda představenstva
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2772

(dále jen „zhotoviteľ‘)

I. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 4. 2021 smlouvu o dílo č. d202100060 (dále jen „smlouva“), jejímž
předmětem byla Rekonstrukce komunikací Zd. Štěpánka, Chomutov.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek,
které nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentaci (dále jen „vícepráce“). V souvislosti
s touto změnou se mění cena díla a termín dokončení díla.

3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 2 ze dne 31.8. 2021, který
je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet.

1



Evidenční číslo: d202100325
Agendové číslo: 07/04/2021/Me/2 Výtisk č.1

II. Změna díla

1. Dílo definované v Čl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce
dle změnového listu č. 2, ze dne 31. 8. 2021, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. V či. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
e) Změnový list č. 2, ze dne 31. 8. 2021, který je přílohou č. 2 této smlouvy.

3. V Čl. II. odst. 2, písm. c) smlouvy se na konci věty doplňuje následující:
„a Změnový položkový rozpočet, který je součástí Změnového listu č. 2 ze dne 31. 8. 2021 tvořící
přUohu Č. 2 této smlouvy“

4. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 3) Změnový list č. 2, ze dne 31. 8. 2021, který je přílohou č. 1
tohoto dodatku, a jehož sáučástíje zároveň změnový položkový rozpočet.

Ill. Změna ceny díla

1. Čl. Ill, odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:

1. Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 26.5.2021 a dodatku č. 1 ze dne 4. 8. 2021 byla určena
dohodou smluvních stran a Činila:

cena bez DPH: 7772 772,72 Kč
sazba DPH: 21 %
DPH: 1 632 282,35 Kč
cena s DPH: 9405055,07 Kč

2. Cena provedených stavebních prací (víceprací) byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 830 521,06 Kč
sazba DPH: 21 %
DPH: 174 409,42 Kč
cena s DPH: 1 004 930,48 Kč

3. Nová cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 8 603 293,78 Kč
sazba DPH: 21 %
DPH: 1 806 691,77 Kč
cena s DPH: 10409985,55 Kč

2



Evidenční číslo: d202100325
Agendové číslo: 07/04/2021/Me/2

IV. Změna termínu provádění díla

Výtisk č.1

1. Čl. V, odst. 6 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:

6. Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 15.10.2021.

V. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1: Změnový list č. 2, ze dne 31. 8. 2021.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv zřízeném
zák. č. 340/2015 Sb.

3. 0 uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením
č. 662/21 ze dne 20. 9. 2021.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

5. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly
pod pisy.

V Chomutově dne

Statutární město Chomutov
JUDr. Marek Hrabáč
primátor

a svůj souhlas sjeho obsahem stvrzují svými

V““~““. dne...~9...1

, as. @
Běcho 10, STRA~NiGE

i 676961S

KADAŇ

PETROM STAVBY, a.s. (správce společnosti)
předseda představenstva

s~
tÓV
734

Silnice Topolany a.s. (společník)
předseda představenstva


